正本  宜蘭縣宜蘭市凱旋國民小學家長會  開會通知
聯絡人：李元煌 主任
地  址：宜蘭市凱旋路130號
電  話：03-9253793、0912303498
傳  真：03-9251146
受文者：   ( )
發文日期：中華民國114年6月9日
發文字號：凱小家字第113007號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：召開本會第39屆第二次家長代表大會暨第四次委員會會議，請查照。
說明：
1、 本會第39屆第二次家長代表大會暨第四次委員會會議，訂於114年6月12日(星期四)下午七時整，於本校校史室舉行。敬請各家長代表或委員如期準時參加，並請學校各處室主任列席參加。
2、 會議審議本會第39屆家長會113學年度經費收支決算。[image: G:\共用雲端硬碟\00校務專區\03總務處\主任\04家長會\110家長會36屆\家長會網址qrcode.jpg]
3、 會議資料將於114年6月10日前公布於家長會網頁：
4、 [bookmark: _GoBack]相關提案請於114年6月9日前送交李元煌主任（supperman@tmail.ilc.edu.tw）。
5、 本次會議出席代表人數須達三分之ㄧ出席始能決議，敬請務必出席參加會議或委託授權人出席會議。
正本：本家長會全體委員暨全體代表
[image: ]副本：陳銘俊校長、教務黃文彬主任、學務曾允威主任、幼兒園黃淑美主任、總務李元煌主任
image1.jpeg

image2.png
ok JA B %